
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ROGLIANO
Scuola Infanzia –Primaria – Secondaria di 1° grado

Via O. D’Epiro -87054 Rogliano (CS)
Tel. 0984.961644

e-mail csic87400q@istruzione.it   csic87400q@pec.istruzione.it 

Rogliano, 08/04/2020

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale della Regione Calabria
Al Direttore dell’Ambito Scolastico Territoriale 

della Provincia di Cosenza
Al Presidente del Consiglio d’istituto dell’IC di Rogliano

All’Amministrazione trasparente dell’istituto Comprensivo di Rogliano 
- Sezione Provvedimenti

Al DSGA dell’Istituto Comprensivo di Rogliano
Al personale dell’Istituto Comprensivo di Rogliano

Alla Home page del sito web dell’Istituto Comprensivo di Rogliano

OGGETTO:  chiusura  istituto  per  festività  pasquali  anno 
scolastico 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.p.r.275/1999; Visto l‘art.25 del Digs 165/2001; 
Visto l'art.53 del CCNL del 29/11/2007 e successive modifiche; 
Visto il calendario scolastico della Regione Calabria; 
Vista l’emergenza COVID-19 che ha determinato la parziale apertura 
degli Uffici pubblici; 
Considerato che le attività amministrativo – contabili si svolgono in 
modalità  mista  SMART-WORKING  e  presenza  con  turnazione  del 
personale; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto dell’ 08.04.2020; 

DISPONE

La sospensione delle attività didattiche anche a distanza nelle 
giornate del:

 09-10-11 e 14 aprile 2020 (giorno 12 e 13 aprile 2020 
sono giornate di festività);

La chiusura degli uffici di segreteria di questo istituto nelle 
seguenti date: 

 10-11 APRILE 2020;
 

Il personale ATA e collaboratori scolastici, che non fosse già assente 
ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il servizio non prestato 
con recuperi previsti dalle norme contrattuali vigenti o ferie pregresse 
o del corrente anno.

Il Dirigente Scolastico
Ing. Aldo Trecroci

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001116/U del 08/04/2020 13:03:34Normativa e disposizioni attuative

mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
mailto:csic87400q@istruzione.it

